W A S T.

Envers Leslees
pur Aus pur
wast fait in bos-
co que.

Nelson Artid 29 Elizabethæ Rotulo 820 Suffex. Johannes Sponer & Wil-
lielmus Fozd alias Affozd summoniti fuerunt ad respondendū Constance
Fozster vidue & Lewkenozz Mills generoso de placito quare cum de Communi Con-
silio Regni Domine Regine Anglie probisum sit quod non liceat alicui bastum ven-
dicionem seu destruccōnem facere de terris domibus boscis seu gardinis sibi de-
missis ad terminum vite vel annorum iidem Johannes & Willielmus Fozd de boscis in
Waynyngoze alias Waynyngwoze quos tenuerunt ad terminū Annorum ex dimissio-
nibus Stephani Botting & Johannis Shellep junioris qui istū tenuerunt ad eun-
dem terminum ex dimissionibus Thome Cheale & Johannis Cheale que istū tenuerunt
ad eundem terminum ex dimissione Petri Markewick qui istū tenuit ad
eundem terminum ex dimissione Thome Lewkenoz generosi qui istū tenuit ad eun-
dem terminum ex dimissione Richardi Lewkenoz generosi Cui Rogerus Lewkenoz
Miles Vater p̄dite Constance Ac Abus p̄d Lewkenoz Cuius heredes ipsi sunt istū
dimisit ad eundem terminum fecerunt bastum vendicionem & destruccōnem ad exhere-
dacionem ipsorum Constance & Lewkenoz & contra formam probicionis p̄dictæ ac.
Et unde lidem Constance & Lewkenozis p̄ Christoforum Crow Attoznatum suum
dicit quod cum p̄d Rogerus fuit seist⁹ de Maneris de Waynyngoze alias Waynyng-
woze cum ptinentiis in Comitatu p̄d in Dominico suo ut de feodo Et sic inde
seist⁹ existens sexto die Januarii Anno Regni Domini Henrici nuper Regis Anglie
octavi vicesimo septimo apud Waynyngoze p̄d dimisit p̄fato Richardo Lewkenoz
Manerium p̄dictum cum ptinentiis inter alla habend⁹ & occupand⁹ sibi & assignatis suis
& festo sancti Michaelis Archangeli tunc proxime sequente usque finem termini qua-
draginta & unius Annorum extunc proxime sequen⁹ Et plenarie complend⁹ virtute
cujus dimissionis idem Richardus immediate post idem festum scti Michaelis Arch-
angeli in Manerium p̄dictum cum ptinentiis intravit Et fuit inde possessionat⁹ p̄p̄osq;
Richardo sic inde possessionat⁹ existen⁹ ac p̄d Rogero de Rebercōne ejusdem Manerii
cum ptinentiis in Dominico suo ut de feodo & jure seist⁹ existente idem Roge-
rus apud Waynyngoze p̄d oblit de tali statu suo inde seist⁹ post cujus mortem
p̄ quendam Actum in Parlamento inchoat⁹ apud Westm̄ in Comitatu p̄d⁹ sextode-
cimo die Januarii Anno Regni p̄d nup Regis Henrici tricesimo tertio ac abinde con-
tinuat⁹ p̄ diversas progacones usq; duodecimum diem Maii Anno Regni ejusdem
nup Regis tricesimo quinto & ibidem tunc tenet inter alia inactitat⁹ fuit auctoritate
ejusdem Parlamenti quod p̄d Rebercōne Manerii p̄d cum ptinentiis inter alia re-
putat⁹ adjudicat⁹ accept⁹ & vesit⁹ foret immediate ab & post mortem p̄d Rogeri Lew-
kenoz ad omnia intentiones constructiones & proposit⁹ in hereditibus Masculis de cor-
poze ejusdem Rogeri si contingerent fore ut in hered⁹ p̄ descensum hereditarium p̄e-
fati Rogeri Et pro defectu talis exitus hered⁹ de corpoze ejusdem Rogeri inter
eundem Rogerum & Elizabetham ad tunc nup uxorem eius procreat⁹ ut hered⁹ libe here-
ditibus p̄ descensum hereditarium ejusdem Rogeri Et p̄ defectu talis exitus in rectis
hereditibus ejusdem Rogeri impetuum put in Actu p̄d inter alia plenius apparet cu⁹
quid⁹ Act⁹ p̄textu Katherine Lewkenoz Mabella Lewkenoz & Constance Lewkenoz
filie & heredes de corpoze p̄d Rogeri inter eundem Rogerum & p̄fatam Elizabetham
legittime p̄creat⁹ eo qd idem Rogerus oblit sine hereditibus masculis de corpoze suo
p̄creatis fuerunt seist⁹ de Rebercōne Manerii p̄d cum ptinentiis in Dominico suo
ut de feodo talliato bigoze Actus p̄dicti p̄p̄osq; Katherine Mabella & Constance
Lewkenoz sic inde seist⁹ existentibus postea scilicet quarto die Februarii Anno
Regni Domini Edwardi nuper Regis Anglie sexti primo p̄dicta Katherine apud
Waynyngoze p̄dictam cepit in virum quendam Johannem Mills per quod idem
Johannes & Katherine ac p̄dicta Mabella & Constance fuerunt seist⁹ de Reber-
cōne p̄dicta videlicet iidem Johannes & Katherine in Dominico suo ut de feodo
talliato in jure p̄dicte Katherine ac p̄dicte Mabella & Constance Lewkenoz in Domi-
nico suo ut de feodo talliato virtute Actus p̄dicti p̄p̄osq; Johanne & Katherine Ma-
bella & Constance Lewkenoz sic inde seist⁹ existentibus p̄d Johannes & Katherine
habuerunt

R. L. pier del
C. p̄t fuit
seisie del Ma-
no en fec.
Que demise
R. L. pur 40
aſs.

Possession del
R. L.

Mort del R. L.
pier.

Revercōn in-
veste en taile
en les droit
heirs del R. pier
p̄ un private
A& de Par-
liament.

K.L.M.L. & C.L.
p̄t seisie del
Revercōn per
p̄text del act en
taile pur de-
fault des heirs
males.

K. prist baron
J. M.

J. M. & K. ad
issuc dit L. M.

habuerunt exitum inter eos legitime procreat predictum Lewkenozum Milles & postea predictus Johannes apud Wapnygoze predicta obiit post cuius mortem predicta Katherineina apud Wapnygoze predicta cepit in virum quendam Willielmum Horgan ac predicta Mabella cepit in virum quendam Antonium Staple ac predicta Constantia Lewkenoz cepit in virum quendam Thomam Forster p quod ibidem Willielmus & Katherineina Antonius & Mabella Thomas & Constantia fuerunt seisciti de Rebercone predicta in dñico suo ut de feodo talliato in iure earundem Katherine Mabelle & Constantie Ipsa iuc Willielmo & Katherineina Antonio & Mabella Thoma & Constantia de eadem Rebercone sic seiscitis existentibus idem Willielmus Horgan habuit exit de corpore predicta Katherine legitime procreat quendam Elizabetham Horgan ac idem Antonius Staple habuit exitum de corpore predicta Mabelle legitime procreat quendam Johannem Staple Et postea predictus Johannes Staple apud Wapnygoze predicta obiit sine herede de corpore suo exiit & postea predicta Katherine obiit & predictus Willielmus Horgan ipsam superbiit & fuit de tota proparte ipsius Katherine ipsam de Rebercone manditi predicta contingit seiscitus in dñico suo ut de libero tenemento pro termino vite sue ut tenens inde per legem Anglie Ac Rebercio eiusdem propartis ipsius Katherine ipsam sic contingit post mortem predicti Willielmi habens descendit per Lewkenozo ut filio & heredi predicta Katherine p quod idem Lewkenozus fuit inde seiscitus ut de feodo talliato & iure videit sibi & heredibus de corpore suo exiit. Ipsoque Lewkenozo sic inde seiscito existente Ac predictis Willielmo Horgan Antonio & Mabella Thoma Forster & Constantia de Rebercone manerit predicti in dñico suo videlicet ibidem Antonius & Mabella Thomas & Constantia ut de feodo talliato & iure in iure predicta Mabelle & Constantie Ac predicto Willielmo ut de libero tenemento ut tenens inde per legem Anglie seiscit existentem predicta Mabella apud Wapnygoze predicta obiit Et predictus Antonius ipsam superbiit & fuit seiscitus de tota proparte ipsius Mabelle ipsam de Rebercone manerit predicti contingit in dñico suo ut de libero tenemento pro termino vite sue ut tenens inde per legem Anglie Ac Rebercio eiusdem propartis ipsius Mabelle ipsam sic contingit post mortem predicti Antonii habens descendit per Lewkenozo & Constantie videlicet eidem Lewkenozo ut consanguineo & uni heredi predicta Mabelle videlicet filio predicta Katherine sororis predicta Mabelle ac eidem Constantie ut sorori & alteri heredi predicta Mabelle p quod idem Lewkenozus in iure suo proprio ac predicti Thomas & Constantia in iure ipsius Constantie fuerunt inde seisciti ut de feodo talliato & iure Ipsis Lewkenozo Thoma & Constantia sic inde seiscitis existentibus Ac predictis Willielmo Horgan Antonio Thoma Forster & Constantia de Rebercone manerit predicti in dñico suo videlicet ibidem Thomas Forster & Constantia in iure ipsius Constantie ut de feodo talliato & iure ac predicti Willielmus & Antonius ut de libero tenemento pro termino vite sue ut tenentes inde per legem Anglie seisciti existentes Ac predicto Lewkenozo de Rebercone predicta propartis predicta Katherine manerit predicti post mortem predicti Willielmi habens ut de feodo talliato & iure seiscit existentem predictus Thomas Forster obiit post cuius mortem predicti Willielmus Antonius & Constantia fuerunt seisciti de Rebercone manerit predicti in dñico suo videlicet predicta Constantia ut de feodo talliato & iure ac predicti Willielmus & Antonius ut de libero tenemento pro termino vite sue ut tenentes inde per legem Anglie Et sic inde seiscit existentem Ac predicto Lewkenozo de Rebercone predicta propartis predicta Katherine manerit predicti post mortem predicti Willielmi habens Ac eodem Lewkenozo & predicta Constantia de Rebercone predicta propartis predicta Mabelle manerit predicta post mortem predicti Antonii habens ut de feodo talliato & iure seiscit existentem necnon predicto Richardo Lewkenoz de manerio predicto cum pertinentiis in forma predicta possessionat existentem idem Richardus vicefimo octavo die Martii Anno Regni predicti nuper Regis Edwardi sexti primo supradicto apud Wapnygoze predictam condidit testamentum suum. Et per idem testamentum dedit & legavit per Thomam Lewkenoz totum ius titulum statum interesse & terminum suum que ipse ad tunc habuit de & in manerio predicto cum pertinentiis & quibusdam cum Lewkenoz ge d executorum testamenti sui predicto constituit & ordinavit & postea ibidem obiit de eodem manerio cum pertinentiis in forma predicta possessionatus post cuius mortem idem Thomas per assensum predicti Richardi Lewkenoz executoris manerium predictum cum pertinentiis intravit Et fuit inde possessionat virtute legationis predicta Et sic inde possessionat existentem idem Thomas tertio die Decembri's Annis Regnozum domini Philippi & domine Marie nuper Regis & Regine Anglie secundo & tertio apud Wapnygoze predicta concessit totum statum interesse & terminum suum que